
     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Coordenadoria de Contratos e Convênios 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato nº 07/2018; 

2- Processo nº 1696/2017; 

3- Contrato celebrado em 15/06/2018, entre a Câmara Municipal de Macaé e a 

empresa L.P. OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 05602403/0001-24; 

4- Objeto: prestação de serviços de assistência técnica, manutenção preventiva e 

corretiva dos equipamentos de telefonia da Câmara Municipal de Macaé; 

5- Data de assinatura: 15/06/2018; 

6- A vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses.  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$108.000,00 (cento e oito mil reais); 

9- Empenho n° 105/2018. 

Macaé (RJ), 05 de julho de 2018 
 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

                                                Mat. 4961-1 

 

 
 

 

 


